
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

гіо.дь. м. Запоріжжя № -тУЛ

Про план роботи колегії 
Запорізької районної державної 
адміністрації на II квартал 2019 року

Керуючись статтею 6, статтею 11 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації»
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити план роботи колегії Запорізької райдержадміністрацїї на 
II квартал 2019 року ( додається ).

2. Керівникам відділів апарату та структурних підрозділів 
райдержадміністрації забезпечити виконання плану роботи колегії 
Запорізької райдержадміністрації, особам, відповідальним за підготовку 
запланованих питань, надавати матеріали доповіді для виступу на засіданні 
колегії щомісячно до 10 числа.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керівника 
апарату райдержадміністрації В. Макущенко.

Г олова А. ВАСЮК



ЗАТВЕРДЖЕНО:

розпорядження голови райдержадміністрації

ХС'ОЬ. № і ' іЬ

ПЛАН РОБОТИ
колегії Запорізької районної державної адміністрації 

на II квартал 2019 року

№
з/п

Назва питання Термін
проведення

Відповідальні за 
підготовку

Здійснює 
контроль за 
виконанням

І. Перелік питань, які будуть розглянуті на засіданні 
колегії райдержадміністрації

1
Про підсумки виконання основних показників програми 
соціально-економічного, культурного розвитку та бюджету 
району за І квартал 2019 року

24.04.2019

М. Баранник 
А. Борисенко 
Т. Круподера 
В. Тютюма 
І. Сімакова 
О. Яковлева 

О. Галіна

С. Чудеснова

2
Про стан правопорядку і законності, проведення заходів 
щодо зниження злочинності на території Запорізького 
району

24.04.2019 М. Черніков В. Макущенко

3
Про стан підготовки об’єктів водопровідно-каналізаційного 
господарства до роботи у весня-літній період та 
забезпечення населення району питною водою

29.05.2019 А. Неумивака С. Чудеснова

4 Про результати комплексної перевірки виконкому 
Балабинської селищної ради з виконання делегованих 29.05.2019 Т. Гребенюк В. Макущенко .



2

повноважень органів виконавчої влади

5
Про актуальні проблеми щодо збереження пам’яток 
культурної спадщини на території Запорізького району 29.05.2019 І. Гемська Т. Рогач

6 Про організацію оздоровлення та відпочинку дітей і 
підлітків Запорізького району влітку 2019 року

19.06.2019

Т. Круподера 
Л. Панічук 
Т. Гудим 

І. Гемська

Т. Рогач

7
Про готовність матеріально-технічної бази 
сільгосппідприємств району до збирання ранніх - зернових 
культур

19.06.2019 В. Тютюма С. Чудеснова

8 План роботи колегії Запорізької райдержадміністрації на III 
квартал 2019 року

19.06.2019 Т. Гребенюк В. Макущенко

Керівник апарату В. МАКУЩЕНКО


